PLAN DYZUROW

Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej Matgorzata Gdesz w 2026 roku
petni¢ bedzie dyzury w czwartki w godzinach od 15:00 — 17:00 w nastepujacych terminach:
29.01.2026r., 19.02.2026r., 19.03.2026r., 09.04.2026r., 14.05.2026r., 18.06.2026r.

Adwokat Anita Jaroszewska-Gdra petni¢ bedzie dyzury w czwartki w godzinach od
15:00- 17:00 w nastepujgcych terminach: 15.01.2026r., 05.02.2026r., 05.03.2026r.,

02.04.2026r., 23.04.2026r., 28.05.2026r.

Zastepcy Okregowego Rzecznika Odpowiedzialnosci Zawodowej petnié¢ bedg dyzury
w czwartki w godzinach od 15:00 — 17:00 w nizej podanych terminach:

Data
8.01.2026
22.01.2026
12.02.2026
26.02.2026
12.03.2026
26.03.2026
16.04.2026
30.04.2026
7.05.2026
21.05.2026
11.06.2026
25.06.2026

Imie, nazwisko Z-cy ORzOZ
Helena Wilkosz

Elzbieta Ostrowska
Edyta Nowacka

Ewa Jabtoniska

Mariola Kasprzak

Ewa Aniotczyk

Mariola Gorny
Matgorzata Dobrowolska
Maria Konefat-Jacaszek
Mariola Skowronska

Ewa Ryglowska

Ewelina Butynska

Dyzury petnione s3 stacjonarnie w siedzibie Dolnoslgskiej Okregowej Izby
Pielegniarek i Potoznych we Wroctawiu przy ul. Powstaricéw Slaskich 50, 53-333 Wroctaw.

Biuro Okregowego Rzecznika czynne jest w kazdy czwartek od godziny 15:00 — 17:00
(tel: 71/333 57 02, adres e-mail: rzecznik@doipip.wroc.pl).




